
  myčka nádobí  

QW -GT24F463W  | A+++ 
 

Parametry  
 

● Energetická třída A+++ 
● Počet sad: 12 
● Spotřeba vody (l): 9 
● Hlučnost (dB): 46 
● Rozměry (v-š-h): 84,5 x 59,6 x 59,8 cm  

 

Vlastnosti a technologie   
 

● AutoDoor – Na konci programu funkce umožní rychlejší a 
efektivnější sušení – otevře dveře, kterými uniká pára.  

● IntelliWash – Díky tomu, že tyto spotřebiče dokážou změřit 
množství nádobí, které se má umýt, dokážou nastavit program 
tak, aby bylo zajištěno optimální čištění.  

● Dual ProWash – Pokročilá technologie čerpadla umožňuje 
spuštění jednoho mytí, při kterém se použijí dva samostatné 
vodní tlaky. Zatímco se v horním koši jemně myje sklo, připečené 
jídlo na nádobí ve spodním koši nemá šanci.  

● Ochrana před přetečením a vytékáním – Sharp klade na první 
místo bezpečnost. Dojde-li k narušení proudění vody, tato 
bezpečnostní opatření zabrání škodám ve vaší domácnosti. 

● Turbo Dry – Rychlé a efektivní sušení pomocí ventilátoru.  
● Expres 50 – Denní mytí 50‘  
● Delay timer 
● Antibakteriální  filtr 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
www.sharphome.cz 

 


